ERRATA: Processo n° 227/2024

 Leilão nº 002/2024.

O MUNICÍPIO DE OTACÍLIO COSTA, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito público

interno, inscrito no CNPJ sob nº 75.326.066/0001-75, neste ato representado pelo Prefeito Municipal,

Sr. Fabiano Baldessar de Souza, torna público, para conhecimento dos interessados, que por meio do

Agente de Contratação (Leiloeira), Sra. Roveni de Lurdes Hamann e sua equipe de apoio, nomeados

pela Portaria nº 335/2024, sediado Av. Vidal Ramos Júnior, 228 - Centro Administrativo - 88540-000

- Otacílio Costa – SC, Fone: (49) 3221-8000, realizará licitação, na modalidade LEILÃO, na forma

PRESENCIAL, com critério de julgamento MAIOR LANCE, nos termos da Lei Federal nº

14.133/2021, Decreto Municipal nº 3.442/2023, na Lei Municipal nº 2.886/2021, e as exigências

estabelecidas neste Edital.

ONDE SE LÊ:
01 - LOCAL, DATA E HORA
DATA SESSÃO: 03/12/2024 às 14h30min;

DATA DO CREDENCIAMENTO (CADASTRO DOS DOCUMENTOS NA PREFEITURA): 03/12/2024 às

14h00min;

LEIA-SE: Licitação:
01 - LOCAL, DATA E HORA
DATA SESSÃO: 05/12/2024 às 14h30min;

DATA DO CREDENCIAMENTO (CADASTRO DOS DOCUMENTOS NA PREFEITURA): 03/12/2024 às

14h00min;

Otacílio Costa/SC. 11 de novembro de 2024.

Fabiano Baldessar de Souza

Prefeito Municipal

		2024-11-11T14:14:38-0300
	FABIANO BALDESSAR DE SOUZA:01746893907